«Ухта» кар кытшлöн

муниципальнöй  юкöнса

юралысь-

«Ухта» кар кытшын

муниципальнöй юкöнлöн

Сöветса веськöдлысь
	[image: image1.png]

	Глава

 муниципального образования

городского округа «Ухта» –

председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Ухта»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _20 мая 2013 г.___

                                                    № _26_
г. Ухта, Республика Коми

О внесении изменений в постановление главы МОГО «Ухта» - председателя Совета МОГО «Ухта»  от 06.11.2012 № 54 «Об утверждении Положения о Координационном совете общественных объединений при главе МОГО «Ухта» - председателе Совета МОГО «Ухта»

В целях упорядочения работы  Координационного совета общественных объединений при главе МОГО «Ухта» - председателе Совета МОГО «Ухта» ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление главы МОГО «Ухта» - председателя Совета МОГО «Ухта» от 06.11.2012 № 54 «Об утверждении Положения о Координационном совете общественных объединений при главе МОГО «Ухта» - председателе Совета МОГО «Ухта» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления число «2005» заменить числом «1995»;

1.2. В части 2 Постановления слова «отделу информации и связей с общественностью» заменить словом «начальнику»;

1.3. В абзаце третьем  части 3 Постановления  число  «27» заменить числом «22»;

1.4. В части 4 Постановления слово «заместителя» исключить.

2. Внести в Положение о  Координационном совете общественных объединений при главе МОГО «Ухта» - председателе Совета МОГО «Ухта», утвержденное постановлением главы МОГО «Ухта» - председателя Совета МОГО «Ухта» от 06.11.2012 № 54 «Об утверждении Положения о Координационном совете общественных объединений при главе МОГО «Ухта» - председателе Совета МОГО «Ухта» (далее – Положение), следующее изменение:

           2.1. Пункт 5.6. части 5 Положения изложить в следующей редакции:

 «Организует работу Совета начальник управления аппарата Совета МОГО «Ухта», ведет заседания Совета Ответственный секретарь – сотрудник общего отдела управления аппарата Совета МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления аппарата Совета МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта» -

председатель Совета МОГО «Ухта»
                                      Р.В. Мельник